

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **22_021_R** **Oprava horizontálních rozvodů kanalizace a výměna stávajících dřevěných kójí, nám. Fr. Rasche 7**
Vícepráce / méněpráce

Objednatel: **Statutární město Přerov** IČO: **00301825**
Bratrská 709/34 DIČ: **CZ00301825**
75002 Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: **ZJS - Realizace staveb s.r.o.** IČO: **28611942**
Kratochvílova 128/41 DIČ:
75002 Přerov-Přerov I-Město

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			29 026,29
PSV			-2 836,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			26 190,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		26 190,14 CZK
Snížená DPH	15 %		3 928,52 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 30 118,66 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Vícepráce / méněpráce	26 190,14	0,00	3 928,52	30 118,66	100
1	Zvýšené kubatury bouracích parací a výkopů uvnitř v suterénu	34 636,77	0,00	5 195,52	39 832,29	132
2	Vývoz směsi komunálního odpadu, úlomků dřeva a prachu na skládku	2 362,36	0,00	354,35	2 716,71	9
3	Vybourání a zpětné zazdění rýh v místě napojení na stoupačí potrubí	23 837,26	0,00	3 575,59	27 412,85	91
4	Méněpráce - drátěné sklepní kóje	-5 848,25	0,00	-877,24	-6 725,49	-22
5	Méněpráce oprava rozvodů kanalizace	-28 798,00	0,00	-4 319,70	-33 117,70	-110
Celkem za stavbu		26 190,14	0,00	3 928,52	30 118,66	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 483,00	29
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 096,50	50
4	Vodorovné konstrukce	HSV			87,40	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			354,45	1
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			8 108,15	31
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 176,00	20
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-21 395,50	-82
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 878,00	11
997	Přesun sutě	HSV			8 157,98	31
998	Přesun hmot	HSV			5 080,31	19
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			3 012,10	12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-5 848,25	-22

Cena celkem					26 190,14	100
-------------	--	--	--	--	-----------	-----

Položkový rozpočet

S:	22_021_R	Oprava horizontálních rozvodů kanalizace a výměna stávajících dřevěných kójí, nám. Fr. Rasch
O:	SO 02	Vícepráce / méněpráce
R:	1	Zvýšené kubatury bouracích parací a výkopů uvnitř v suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 483,00
1	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	5,34500	950,00	5 077,75

výkr.č. D.1.2. - 01 :

výkr.č. D.1.4.a. - 01,02 :

uvnitř objektu :

větev A1 - KŠ1 :

2,45*(0,90-0,50)*0,50+2,5*(0,75-0,50)*0,50+4,95*(0,60-0,50)*0,50

1,05000

A3 - A3' :

1,60*(0,60-0,50)*0,50

0,08000

větev KŠn1 - KŠ2 :

14,30*(1,00-0,50)*0,50

3,57500

3 - 3' :

-0,60*0,50*0,50

-0,15000

4 - 4' :

3,30*(0,70-0,50)*0,50

0,33000

Větev kanalizace, která nebyla v rozpočtu :

2,30*0,50*0,40

0,46000

2	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez	m3	5,34500	450,00	2 405,25
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

prohození sypaniny sítím

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,34500

5,34500

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				87,40
3	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,09200	950,00	87,40

Větev kanalizace, která nebyla v projektu :

2,30*0,40*0,10

0,09200

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 108,15
4	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,63800	3 750,00	6 142,50

výkr.č. D.1.2. - 01 :

výkr.č. D.1.4.a. - 01,02 :

uvnitř objektu :

větev A1 - KŠ1 :

2,45*(0,90-0,50)*0,15+2,5*(0,75-0,50)*0,15+4,95*(0,60-0,50)*0,15

0,31500

A3 - A3' :

1,60*(0,60-0,50)*0,15

0,02400

větev KŠn1 - KŠ2 :

14,30*(1,00-0,50)*0,15

1,07250

3 - 3' :

-0,60*0,50*0,15

-0,04500

4 - 4' :

3,30*(0,70-0,50)*0,15

0,09900

Položkový rozpočet

S:	22_021_R	Oprava horizontálních rozvodů kanalizace a výměna stávajících dřevěných kójí, nám. Fr. Rasch
O:	SO 02	Vícepráce / méněpráce
R:	1	Zvýšené kubatury bouracích parací a výkopů uvnitř v suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Větev kanalizace, která nebyla v rozpočtu : 2,30*0,50*0,15		0,17250		
5	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,03971	49 500,00	1 965,65

výkr.č. D.1.2-02 :

KARI síť 150 x 150 x 6 mm :

doplnění mazanin v trase kanalizace uvnitř objektu :

(1,638/0,15)*3,03*0,001

0,03309

"ztratné 20%" :

Koeficient : 0,2

0,00662

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 402,50
---------------	--	--	-----------------

6	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,63800	2 650,00	4 340,70
---	-----------	---	----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,63800

1,63800

7	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	1,63800	1 100,00	1 801,80
---	-----------	---	----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,63800

1,63800

8	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,30000	4 200,00	1 260,00
---	-----------	---	---	---------	----------	----------

prostupy základovými konstrukcemi v trase kanalizačního potrubí :

na větvi, která nebyla v projektu : 0,3

0,30000

Díl: 997	Přesun sutě		5 253,36
-----------------	--------------------	--	-----------------

9	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,68140	685,00	2 521,76
---	-----------	---	---	---------	--------	----------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 3,60360

3,60360

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,04750

0,04750

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,03030

0,03030

10	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,68140	290,00	1 067,61
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,68140

3,68140

11	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,08840	12,00	265,06
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

3,6814*6 'Přepočtené koeficientem množství :

3,6814*6

22,08840

12	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	3,68140	380,00	1 398,93
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,68140

3,68140

Díl: 998	Přesun hmot		3 290,26
-----------------	--------------------	--	-----------------

13	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	3,73893	880,00	3 290,26
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		3 012,10
-----------------	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	22_021_R	Oprava horizontálních rozvodů kanalizace a výměna stávajících dřevěných kójí, nám. Fr. Rasch
O:	SO 02	Vícepráce / méněpráce
R:	1	Zvýšené kubatury bouracích parací a výkopů uvnitř v suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	2,30000	130,00	299,00
		Větév kanalizace, která nebyla v projektu : 2,3		2,30000		
15	721173403.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 160	m	2,30000	987,00	2 270,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,30000		2,30000		
16	7211750101	Přepojení na stávající stupačku pr. 110	ks	1,00000	443,00	443,00
		Větév kanalizace, která nebyla v projektu : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	22_021_R	Oprava horizontálních rozvodů kanalizace a výměna stávajících dřevěných kójí, nám. Fr. Rasch
O:	SO 02	Vícepráce / méněpráce
R:	2	Vývoz směsi komunálního odpadu, úlomků dřeva a prachu na skládku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				2 362,36
1	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,77000	2 021,00	1 556,17
		dle vážního lístku : 0,77		0,77000		
		cena dle vážního lístku + 5% marže :				
2	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,77000	685,00	527,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,77000		0,77000		
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,77000	290,00	223,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,77000		0,77000		
4	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,62000	12,00	55,44
		0,77*6 'Přepočtené koeficientem množství : 0,77*6		4,62000		

Položkový rozpočet

S:	22_021_R	Oprava horizontálních rozvodů kanalizace a výměna stávajících dřevěných kójí, nám. Fr. Rasch
O:	SO 02	Vícepráce / méněpráce
R:	3	Vybourání a zpětné zazdění rýh v místě napojení na stoupací potrubí a otvorů po kójích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	13 096,50			
1	310235241RT2	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi zazdívka děr po vybouraných kójích : 8+8+3	kus	19,00000	144,50	2 745,50
2	310236241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi větev 2 : 2 zazdívka děr po vybouraných kójích : 2+1+1+1+8	kus	15,00000	305,00	4 575,00
3	310237241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi větev 1 : 4 větev 2 : 4	kus	8,00000	722,00	5 776,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy	354,45			
4	602015105R00	Podhoz stěn ručně proházení rýh maltou : 0,2*8 0,05*2	m2	1,70000	208,50	354,45
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	5 176,00			
5	612401191R00	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,00000 polovina výměry položky 1 (menší rozměr) : 9	kus	24,00000	138,00	3 312,00
6	612401291R00	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,00000	kus	8,00000	233,00	1 864,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	2 878,00			
7	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). větev 2 : 2	kus	2,00000	157,00	314,00
8	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,00000	kus	8,00000	320,50	2 564,00
Díl: 997		Přesun sutě	542,26			
9	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,38000	685,00	260,30
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,38000	290,00	110,20
11	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,28000	12,00	27,36
12	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,38000	380,00	144,40
Díl: 998		Přesun hmot	1 790,05			
13	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,03415	880,00	1 790,05

Položkový rozpočet

S:	22_021_R	Oprava horizontálních rozvodů kanalizace a výměna stávajících dřevěných kójí, nám. Fr. Rasch
O:	SO 02	Vícepráce / méněpráce
R:	4	Méněpráce - drátěné sklepní kóje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-5 848,25
1	767-R01	Z/1 - Dodávka a montáž kovové konstrukce sklepních kójí vč. dveří výkr. zámečnické výrobky : -1,45*2,15	m2	-3,11750	1 860,00	-5 798,55
				-3,11750		
2	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-35,50000	1,40	-49,70

Položkový rozpočet

S:	22_021_R	Oprava horizontálních rozvodů kanalizace a výměna stávajících dřevěných kójí, nám. Fr. Rasch
O:	SO 02	Vícepráce / méněpráce
R:	5	Méněpráce oprava rozvodů kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-28 798,00
1	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	-74,80000	385,00	-28 798,00

výkr.č. D.1.2. - 01 :

výkr.č. D.1.4.a. - 01,02 :

větev A1 - KŠ1 :

9,90*2 :

A2 - A2' :

3,20*2 :

A3 - A3' :

1,60*2 :

Mezisoučet :

větev KŠn1 - KŠ2 :

14,30*2 :

2 - 2' :

1,70*2 :

3 - 3' :

0,60*2 :

4 - 4' :

3,30*2 :

5 - 5' :

2,80*2 :

Mezisoučet :

-74,8

-74,80000